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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë
Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644
Faqja e Internetit:www.qsut.gov.al

2 Lloji i proçedurës: “Proçedurë e Hapur”.

3-Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit GE në QSU
Nënë Tereza Tiranë”.

4- nr. Reference: REF-41250-01-21-2018

Nr. Inventarit Emërtimi Modeli Prodhuesi Vendodhja (Spitali)

1 20250 Skaneri CT 16 Slice Bright Speed GE Urgjenca Spitali I Ri

2 20705 Skaneri CT 64 Slice Light Speed GE Urgjenca Spitali I Ri

3 21734 Skaner CT 16 Slice Light Speed GE Spitali Petrit Selenica (QFR)

4-Fondi limit total: 34.355.000,0 (tridhjete e kater milion e treqind e pesedhjete e pese mije) lekë
pa TVSH.

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: 2 (dy) vjet nga momenti i nënshkrimit të saj.

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Data: 19.02.2018 Ora: 11:00 në www.app.gov.al.

7-Afati kohor për hapjen e ofertave: Data: 19.02.2018 Ora: 11:00 në www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.qsut.gov.al
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
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